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resultatsKARD ESPOIRS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 14:10confirmés 10'chronos 390
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 4 ALEXIS 1:10.884 9

2 46 LUCAS 0.170 1:11.054 9

3 17 RAPHAËL 0.304 1:11.188 9

4 7 VALENTIN 0.509 1:11.393 9

5 16 SACHA 1.088 1:11.972 8

6 20 CHARLES 1.511 1:12.395 9

7 12 KEVIN 2.029 1:12.913 8

8 50 MIGUEL 2.404 1:13.288 8

9 39 ERIC 2.578 1:13.462 9

10 37 EVANN 3.093 1:13.977 8

11 32 SÉBASTIEN 3.241 1:14.125 8

12 33 ANTOINE 3.243 1:14.127 8

13 42 PAUL 3.309 1:14.193 8

14 36 PERRINE 3.346 1:14.230 8

15 43 MAXIME 4.230 1:15.114 8

16 22 ALICE 8.357 1:19.241 7

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 ALEXIS - 1:12.777 1:11.468 1:11.825 1:10.884 1:10.980 1:11.085 1:11.201 1:12.263 1:11.560

46 LUCAS - 1:12.378 1:12.106 1:11.621 1:11.637 1:11.475 1:11.140 1:11.208 1:11.054 1:11.577

17 RAPHAËL - 1:13.475 1:12.230 1:11.871 1:12.083 1:12.175 1:11.637 1:12.218 1:11.188 1:12.109

7 VALENTIN - 1:13.284 1:11.949 1:11.613 1:11.738 1:11.397 1:11.458 1:11.393 1:11.438 1:11.783

16 SACHA - 1:14.486 1:12.966 1:12.315 1:13.059 1:13.017 1:12.724 1:11.972 1:12.934

20 CHARLES - 1:13.541 1:13.865 1:13.295 1:12.817 1:12.859 1:12.790 1:12.395 1:12.592 1:13.019

12 KEVIN - 1:17.184 1:14.560 1:14.047 1:13.326 1:12.913 1:15.499 1:13.953 1:14.497

50 MIGUEL - 1:14.555 1:14.410 1:13.760 1:13.288 1:13.819 1:13.583 1:13.751 1:13.880

39 ERIC - 1:14.474 1:15.624 1:14.313 1:14.051 1:14.158 1:15.448 1:13.462 1:13.593 1:14.390

37 EVANN - 1:17.317 1:15.290 1:15.083 1:20.156 1:14.512 1:14.229 1:13.977 1:15.794

32 SÉBASTIEN - 1:16.230 1:14.877 1:14.555 1:14.636 1:14.125 1:14.221 1:14.757 1:14.771

33 ANTOINE - 1:16.444 1:15.083 1:14.288 1:14.763 1:14.279 1:14.127 1:14.133 1:14.731

42 PAUL - 1:16.227 1:15.747 1:20.474 1:15.341 1:15.027 1:14.193 1:17.769 1:16.396

36 PERRINE - 1:17.250 1:16.345 1:15.057 1:15.355 1:14.230 1:16.543 1:15.187 1:15.709

43 MAXIME - 1:18.426 1:16.687 1:16.368 1:15.333 1:20.528 1:15.114 1:15.492 1:16.849

22 ALICE - 1:25.109 1:24.509 1:21.891 1:19.241 1:44.805 1:21.132 1:26.114
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resultatsKARD ESPOIRS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 14:22confirmés 10'chronos 2t
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 19 LUCAS 1:05.956 9

2 2 VALENTIN 0.032 1:05.988 9

3 4 SACHA 0.621 1:06.577 10

4 1 ALEXIS 0.790 1:06.746 9

5 9 SÉBASTIEN 1.570 1:07.526 9

6 3 KEVIN 1.597 1:07.553 9

7 6 CHARLES 1.659 1:07.615 8

8 20 MIGUEL 2.348 1:08.304 9

9 15 ERIC 3.441 1:09.397 8

10 11 PERRINE 4.095 1:10.051 9

11 16 PAUL 4.383 1:10.339 8

12 10 ANTOINE 4.660 1:10.616 8

13 18 MAXIME 5.507 1:11.463 8

14 17 RAPHAËL 5.553 1:11.509 9

15 37 EVANN 7.794 1:13.750 8

16 22 ALICE 14.419 1:20.375 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 LUCAS - 1:06.748 1:07.308 1:06.060 1:06.415 1:07.337 1:08.198 1:06.545 1:05.956 1:06.820

2 VALENTIN - 1:07.691 1:08.648 1:08.017 1:07.096 1:10.668 1:12.326 1:06.412 1:05.988 1:08.355

4 SACHA - 1:07.896 1:07.603 1:09.854 1:07.320 1:08.538 1:06.845 1:06.577 1:06.619 1:09.115 1:07.818

1 ALEXIS - 1:07.617 1:10.286 1:07.057 1:07.106 1:08.705 1:06.746 1:07.208 1:07.460 1:07.773

9 SÉBASTIEN - 1:08.927 1:10.312 1:07.780 1:07.526 1:09.285 1:08.399 1:08.023 1:08.247 1:08.562

3 KEVIN - 1:09.128 1:08.918 1:08.790 1:08.454 1:08.192 1:07.553 1:09.930 1:09.392 1:08.794

6 CHARLES - 1:09.650 1:18.226 1:07.615 1:10.252 1:10.874 1:08.946 1:07.937 1:10.500

20 MIGUEL - 1:12.265 1:10.102 1:09.368 1:08.941 1:09.583 1:08.583 1:08.304 1:09.701 1:09.605

15 ERIC - 1:14.673 1:12.080 1:10.701 1:11.900 1:12.521 1:11.160 1:09.397 1:11.776

11 PERRINE - 1:13.001 1:11.286 1:11.746 1:11.872 1:10.947 1:10.051 1:10.513 1:10.966 1:11.297

16 PAUL - 1:33.628 1:14.390 1:12.034 1:10.339 1:13.278 1:10.484 1:12.388 1:15.220

10 ANTOINE - 1:14.525 1:14.754 1:13.069 1:11.057 1:13.751 1:14.107 1:10.616 1:13.125

18 MAXIME - 1:23.872 1:17.313 1:12.283 1:11.463 1:14.737 1:16.346 1:19.545 1:16.508

17 RAPHAËL - 2:02.764 1:11.509 1:11.831 1:11.711 1:12.301 1:11.626 1:15.338 1:13.002 1:12.474

37 EVANN - 1:15.594 1:14.078 1:13.750 1:18.824 1:14.624 1:14.705 1:14.921 1:15.213

22 ALICE - 1:27.141 1:22.923 1:23.424 1:23.288 1:21.036 1:20.630 1:21.623 1:20.375 1:22.555



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuit de l'Europe - Piste Karting sens normal 01/04/2025 - Apex Timing GoKarts 4.60.03Page 3 / 4

resultatsKARD ESPOIRS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 15:46confirmés 24' course mix
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 14 JULIEN 21 1:05.699 60.94

2 3 CHARLES 21 15.594 15.594 1:05.915 60.31

3 15 SACHA 21 17.796 2.202 1:06.819 60.22

4 6 STEPHAN 21 25.531 7.735 1:06.831 59.92

5 9 DANY 21 29.310 3.779 1:06.599 59.77

6 17 RAPHAËL 21 37.536 8.226 1:11.332 59.44

7 10 SÉBASTIEN 21 41.302 3.766 1:06.968 59.30

8 18 MIGUEL 21 47.279 5.977 1:07.296 59.07

9 16 ERIC 21 1:00.621 13.342 1:08.666 58.56

10 4 PAUL 20 1 Tour 1 Tour 1:08.600 58.01

11 5 KEVIN 20 1 Tour 10.020 1:07.844 57.63

12 1 ANTOINE 20 1 Tour 0.372 1:09.215 57.61

13 19 PERRINE 20 1 Tour 1.437 1:09.180 57.56

14 37 EVANN 20 1 Tour 4.910 1:13.428 57.37

15 2 MAXIME 20 1 Tour 0.977 1:09.088 57.33

16 22 ALICE 18 3 Tours 2 Tours 1:19.185 51.84

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

14 JULIEN 1:19.603 1:14.541 1:13.587 1:12.436 1:12.422 1:12.563 1:12.238 1:12.449 1:12.887 1:08.139 1:09.757

1:33.212 1:06.218 1:06.430 1:06.322 1:06.558 1:06.909 1:06.153 1:05.916 1:06.179 1:05.699

1:06.281

3 CHARLES 1:19.577 1:14.745 1:14.554 1:13.649 1:12.698 1:12.096 1:13.019 1:11.928 1:12.446 1:08.832 1:10.214

1:40.494 1:08.034 1:06.734 1:06.727 1:06.623 1:06.228 1:08.784 1:05.915 1:06.537 1:07.004

1:06.776

15 SACHA 1:18.757 1:14.440 1:15.224 1:13.638 1:12.252 1:12.289 1:11.950 1:12.362 1:12.316 1:08.252 1:10.631

1:34.266 1:07.887 1:07.262 1:07.243 1:07.339 1:08.369 1:09.129 1:06.819 1:07.022 1:08.477

1:09.224

6 STEPHAN 1:17.718 1:16.999 1:14.888 1:12.624 1:11.953 1:11.635 1:12.529 1:12.801 1:15.367 1:07.444 1:10.777

1:40.420 1:08.258 1:06.961 1:07.661 1:08.334 1:07.240 1:07.251 1:11.609 1:07.240 1:06.881

1:06.831

9 DANY 1:18.330 1:14.579 1:14.448 1:12.212 1:12.454 1:12.939 1:11.887 1:12.165 1:12.331 1:13.889 1:10.675

1:07.802 1:45.621 1:08.048 1:07.522 1:07.703 1:07.443 1:06.867 1:08.745 1:07.456 1:07.218

1:06.599

17 RAPHAËL 1:18.810 1:14.102 1:15.287 1:12.241 1:11.576 1:12.573 1:13.041 1:11.701 1:11.909 1:12.210 1:12.551

1:12.207 1:11.332 1:11.441 1:11.484 1:11.549 1:13.031 1:12.105 1:11.687 1:11.568 1:12.155

1:11.570

10 SÉBASTIEN 1:22.873 1:15.133 1:13.792 1:13.270 1:12.963 1:12.965 1:12.863 1:12.802 1:13.529 1:10.083 1:11.076

1:49.535 1:08.218 1:07.713 1:09.868 1:06.968 1:07.608 1:08.009 1:07.538 1:08.611 1:07.376

1:08.360

18 MIGUEL 1:20.330 1:17.014 1:13.796 1:13.313 1:12.742 1:12.795 1:12.448 1:12.580 1:13.388 1:09.788 1:11.099

1:55.204 1:08.763 1:08.500 1:10.083 1:09.012 1:07.296 1:07.850 1:07.336 1:08.289 1:07.740

1:07.622

16 ERIC 1:19.592 1:14.915 1:15.163 1:14.803 1:13.604 1:13.845 1:13.370 1:13.570 1:13.786 1:09.933 1:12.213

1:44.645 1:10.534 1:09.834 1:09.967 1:09.829 1:08.666 1:09.204 1:09.652 1:12.267 1:09.673

1:09.787

4 PAUL 1:20.067 1:15.189 1:14.360 1:13.888 1:12.937 1:13.937 1:13.185 1:13.082 1:13.070 1:09.594 1:12.081

1:59.232 1:10.940 1:10.636 1:09.273 1:12.030 1:08.600 1:09.808 1:09.095 1:08.692 1:08.678
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resultatsKARD ESPOIRS 44' 4tps+2tps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 KEVIN 1:17.984 1:22.690 1:26.106 1:14.652 1:12.797 1:12.982 1:13.767 1:14.165 1:13.670 1:09.078 1:13.001

1:55.485 1:10.217 1:09.997 1:09.634 1:10.401 1:10.264 1:08.406 1:07.844 1:09.587 1:08.866

1 ANTOINE 1:20.896 1:15.217 1:14.139 1:13.222 1:12.998 1:13.244 1:13.000 1:12.490 1:12.826 1:10.136 1:12.657

1:58.438 1:11.398 1:12.453 1:10.672 1:16.778 1:09.432 1:09.331 1:09.215 1:09.853 1:10.665

19 PERRINE 1:20.265 1:15.582 1:16.511 1:14.860 1:13.281 1:13.891 1:13.475 1:13.206 1:13.432 1:11.133 1:12.325

2:05.058 1:10.115 1:10.028 1:09.657 1:10.170 1:09.821 1:09.280 1:09.391 1:09.707 1:09.180

37 EVANN 1:23.050 1:14.683 1:18.978 1:15.864 1:13.883 1:17.331 1:13.780 1:14.204 1:13.501 1:14.873 1:15.117

1:14.657 1:13.884 1:13.619 1:15.110 1:13.565 1:14.837 1:14.028 1:13.841 1:15.238 1:13.428

2 MAXIME 1:21.146 1:15.601 1:15.688 1:14.127 1:12.970 1:14.063 1:13.709 1:13.104 1:13.002 1:11.106 1:13.086

1:56.872 1:10.174 1:10.892 1:10.329 1:15.591 1:09.088 1:12.102 1:14.547 1:09.379 1:10.041

22 ALICE 1:23.936 1:19.223 1:21.420 1:20.258 1:22.207 1:19.185 1:26.792 1:20.709 1:21.935 1:23.860 1:23.144

1:21.735 1:19.194 1:19.942 1:34.454 1:23.848 1:21.833 1:31.070 1:25.007


